

Na zakończenie parte spostwezien z mojej
osmioletnie dzialalnosci samoradowej, ktora rozpoczela
sie juz w okresie PRL. w roku 1987, gdzie
zastatew wybrany Przewodniczacym Samorządu
Mieszkanców Nr. 34 miasto Tychy olzielniczy
Holowników W latach 1988 - 1990 bylem
radnym Miejskiej Rady i rucinski Władysław.
Narodowej w Tychem. piastujac
Stanowisko V-ce Przewodniczącym MR. N.
Tworzone w 1990-91 przez grupe inicjatywna.
Leodzińskiego Komitetu Obywatelskiego, którego bylem.
Pełnomocnikiem do spraw Organizacji Miasto Leodzia.

Składano się z 3ch. dzielnic: Leżniny, Hololunów, Górki - Gołowiec i 4ch. przysiółków: Swobodzowice, Świnoway, Ratusz, Blich.

Zamieszkałych w tenraz jak i olais ok. 16.500 mieszkańców.

Największymi dzielnicami są Hololunów - 8,000 mieszk. i Stare Leżniny - 5000 mieszkańców.

Procentowo ludności rolnej jest 40% ludności. przyrolnej. 60% zamieszkującej w szczególności dzielnice Hololunów.

Ten podział Leżnińskiego, społeczeństwa i jego towate zjednoczenie było najważniejszy zadaniem Rady Miasta Leżniny 1-szej kadencji i jego pierwszego burmistrza Leżniny.

Pierwszym etapem było przygotowanie siekiby wtaok miejskich Leżniny.

Tak się szczęśliwie złożyło że na granicy dwóch największych dzielnic Leżniny i Hololunowa był wysuolowany Dom Kultury należący do KWK Ziemowit, który zaprestat już swojej działalności. Zwróciłem się do Dyrekcji KWK Ziemowit o przekazanie tego obiektu co też niebawem się stało.

Po otrzymaniu bezpłatnie tego obiektu przystąpiłem do przebudowy na Ratusz Miejski a jego standard i funkcjonalność sięgały już 21 wieku.

Gmina Miejska Leżniny się niezwykle prznie rozwijała tak że na koniec kadencji w 1994. pod względem inwestycji jak i dochodu na jednego mieszkańca w śród Gmin Województwa Katowickiego

Zajęła pierwsze miejsce.

Pod koniec kadencji została utworzona przez Kierownictwo KWK „Ziemowit” grupa, która miała za zadanie przejąć władzę w Leżninach i nie dopuścić do mojego ponownego wyboru na burmistrza miasta Leżniny.

Do tej grupy kopalnianej należeli moi koledzy z którymi pracowałem przez 36 lat. jak i o 291020 moi wychowankowie.

Powodem tych działań w stosunku mojej osoby było to że zbyt skrupulatnie i systematycznie sięgajacem z kopalni ustawowe podatki. jak i opłaty i nadatkiem z dobrym skutkiem naprawe terminową zaistniałych na terenie Miasta szkół górniczych.

Ponoto na terenie miasta Leżnicy powstała tak zwana „Zasiegnkowa” siermiężna opozycja. która nowjarsza współpracę z ówczesnym reaktorem „Echa Tyckiego” a następnie „Nowego Echa Tyckiego” Dariuszem Dydą, który jako prowokator w niestrawski sposób podając w artykułach nieprawdę, kłamstwa stwierdzone nawet prawomocnymi wyrokami Sądownym spowodował, że przegraniem wyborów na burmistrza Leżnicy II-giej kadencji.

Zresztą ten opisany fakt wiąże do dnia dzisiejszego gdyż pismak Dariusz Dydą, który stracił pracę w jakiegokolwiek reakcji za pomocą władz Miejskich Leżnicy zakupił za symboliczną złotówkę „Domek Fiwiski” i na zapotrzebowanie różnych grup interesu wydał różne pisma t.j. szmatkowe w latywoścawia pomawia porażonych obywateli, kształtując niekiedy z dobrym skutkiem opinie mieszkańców miasta.

Redaktor Dariusz Dydą jest w zdecydowanym stopniu odpowiedzialny za stan finansowy Miasta Leżnicy na dzień dzisiejszy gdzie budżetu Miasta wynosi prawdopodobnie 23 ml. złotych. dodając do tego zaciągnięte kredyty przez Spółkę „Portywi” 200. w całości należące do Miasta Leżnicy wysokości 20 ml. złotych. to mamy piar Miasta Leżnicy na koniec 20141. Zapłnienie Miasta Leżnicy w sumie 43 ml. złotych. Realny budżet po stronie obchodów to max 25 ml. zł. Dziwi mnie tylko że tak poważna grupa mieszkańców Leżnicy uczciwych pracujących małych. verte -

dościs tak sterować przez. Damszo Duole wieroc
w jego przekazywane wiadomości, które są
nieprawdziwe, niewiarygodne i wresz kłamliwe.

Drobley i Szanowni Mieszkańcy przebudzić się
spójrzcie prawdzie w oczy Nasze piękne
miasto Łódź jest. w niebezpieczeństwie.
O to Was prosim!!!

Władysław Kruciński